
Klobouk z hlavy dolů, soudruhu generální tajemníku! 
Komu čest - tomu čest! 

Udírna už čoudí, tak pojďte na flákotu... 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážení přátelé 3. běhů LPT ROH Cidlina z osmdesátých let min. století, 
 

Již podruhé si dovoluju skoro dost a srdečně vás zvu na další historické setkání 
výchovných pracovníků tábora, tedy oddílových vedoucích, jejich praktikantů, 
sporťáků, zdravotníků, pendlů a dalších dobrých duší, které v tomto magickém 
prostoru Českého ráje pod vedením šéfa Karla Zahradníka strávili pár krásných 
týdnů i let prací s dětmi, jakož i vymýšlením a realizací všech možných i 
nemožných ptákovin, na které máme dodnes vzpomínku hluboko v paměti, 
přestože na tento tábor mnohokrát dopadla bomba, projel jím vlak družby, opily se 
zde lidové milice a byl zajat generál Čangajšek.  
 

Sraz se uskuteční v prostoru tábora na terase 
( dnes se ten komplex jmenuje Autocamp Na kamenci ) 

 
v sobotu 25. května 2013 od 14 hodin 

 

(souřadnice Hampejzu jsou 50°29'6.227"N, 15°22'57.034"E) 
 

a potrvá do neděle 26.5.2013 
 

 v objektu bude zajištěno jídlo, grilování a oblíbené orosené pivo, dle ceníku v Chlastenbuchu.  
 cena ubytování v chatce (vč. lůžkovin) je cca 100 Kč /osobu + 20 Kč parkovné. Podrobnější 

informace o cenách a službách zde: autocamp-nakamenci.webnode.cz 
 šéf přijede a bere sebou Hujerrdiagram 
 děti nepřijedou, jedině, že byste si přivezli svoje vlastní 
 protože nemám zdaleka všechny kontakty na ty, které bych rád pozval, prosím o spolupráci a volné 

šíření této pozvánky na kohokoliv z nás s tím, že budu velmi šťasten, když mi svou účast předem 
potvrdíte nebo vyvrátíte, abychom měli přibližnou představu o velikosti oddílu, který na Cidlině toho 
25.5. vytvoříme. Musíme vědět, kolik připravit piva a flákoty.  

 další informace o táboře na adrese cidlina.matejkovo.cz 

 
Zdraví vás a na vaše ohlasy se těší:   Petr Matějka z Jičína 

tel. 606 718949 
petr.matejka@seznam.cz 

 

Rohozec a marsky 
a kytáru vem, 

A báječnou noc 
tady teď rozjedem, 

 
 

Rozbijem ti 
skliečka, 

Skliečka motykou, 
Zabijem ťa a budě 

mi fájn. 

  

25.5.2013  14:00 

       zde 

 

 

 

 

http://www.autocamp-nakamenci.cz/
http://mapy.cz/#x=15.382268&y=50.484804&z=17&d=coor_15.382509%2C50.485063_1&t=s
http://autocamp-nakamenci.webnode.cz/
http://cidlina.matejkovo.cz/
mailto:petr.matejka@seznam.cz

